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Data: 16.08.2015 10:15:00 R ,

Miejscowo$¢: Olsztyn, Centrum Rekreacyjno - Sportowe Ukiel km #3 - Bleg GlOW'IlY N - ﬁ
Organizator: WKR FAN, OSiR Olsztyn Klasyfikacja: OPEN OLSZTYN

Dystans: 10 km biega'

M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

1 Pszczotkowski Pawet Olsztyn Pszczotkowski Team 1988 20-29 M 1 3:22 17.8 33:40 33 41 1
2 133 Worobiec Dawid Olsztyn Team Kope¢/ DHL Olsztyn 1990 20-29 M 2 3:22 17.8 33:43  33:44 2
3 44 Wisniewski Rafat Olsztyn Pszczotkowski Team 1988 20-29 M 3 3:41 16.3 36:51 36:52 3
4 167 Orlowski Tomasz Morag Finisz Morag 1986 20-29 M 4 3:47 15.8 37:55 37:56 4
5 82 Mitkowski Daniel Olsztyn AKM Olimp Olsztyn / sklepbiegowy.com 1975 40-49 M 1 3:55 15.3 39:14  39:14 5
6 137 Najdzion Robert Olsztyn 1976 30-39 M 1 3:55 15.3 39:14  39:15 6
7 266 Pecherz Piotr Kowary TS REGLE SZKLARSKA POREBA 1978 30-39 M 2 3:59 15 39:52 39:55 7
8 200 Flaga Przemystaw Barczewo 1983 3039M 3 ooy Napaurowe - 30 - 391at 4 350 15 39:56  39:58 8
9 151 Wota Robert Krakéw Pszczotkowski Team 1966 40-49 M 2 4:00 15 40:02  40:03 9
10 144 Lozynski Piotr Olsztyn AKM Olimp Olsztyn 1963 50-59 M 1 4:00 15 40:03 40:04 10
. . : ] Stuzby Mundurowe - 40 lat i . . .
11 13 Kasperski Arkadiusz Olsztyn AKM Olimp Olsztyn / sklepbiegowy.com 1970 40-49 M 3 wiecej (1975 i starsi) 1 4:02 14.8 40:28 40:28 11
12 109 Mozejko Marek Morag 20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana / Finish 1974 40-49 M 4 Sl'uzby Mundgrowe - 40 lati 9 4:03 148 40:29  40:30 12
Morag wiecej (1975 i starsi)
13 226  BrylArtur Bartoszyce 1971 4049M 5 Sty Ao o LOKGL o 403 148  40:36  40:38 13
wiecej (1975 i starsi)
14 149 Popko Janusz Suwalki Pszczotkowski Team 1984 30-39 M 4 4:04 14.7 40:40 40:41 14
15 269 Bisikiewicz Michat Pszczotkowski Team 1979 30-39 M 5 4:05 14.7 40:54  40:55 15
16 27 Nadulski Jacek Olsztyn Team Kope¢ Rules 1979 30-39 M 6 4:05 14.7 40:55 40:56 16
17 194  Jakubowski Adam Olsztyn 9pr 1978 3039M 7 f‘fgglgy_l‘fggg;mwe “ele ek, 406 146  40:58  41:02 17
18 68 Klimczak Kamil Olsztyn AK 3/40 1994 2029M 5 4:06 14.6 41:04  41:08 18
19 66  Fieodorow Tomasz Barczewo 1984 3039M 8 ff‘;zslgy_l‘fggg;mwe R 406 146  41:08 41:08 19
20 256 Radzki Rafat Polska 1981 30-39 M 9 4:10 14.4 41:45 41:46 20
21 146 Brzozowski Maciej Olsztyn Kutang Klan 1996 16-19 M 1 4:13 14.2 42:13 42:15 21
22 163 Wdowiak Wojciech Olsztyn Wdowiak@Friends 1973 40-49 M 6 4:13 14.2 42:17  42:19 22
23 142  Szok Adam Olsztyn 1973 40-449M 7 Sty LilTsenie - A0 LED ), 4:14 14.2 42:19  42:22 23
wiecej (1975 i starsi)
24 23 Kaczorowski Robert Olsztyn Kaczorowski Team 1997 16-19 M 2 4:14 14.1 42:25  42:27 24
25 193 Figurowicz Jerzy Olsztyn Samotny Wilk 1963 50-59 M 2 4:14 14.1 42:24  42:28 23
26 221  Groszewski Radoslaw Olsztyn tr 1976 30-39M 10 ;Sllgégy_l‘g;‘g;‘mwe -30-391at 4:16 14 42:46  42:47 26
27 67 Radzki Daniel Olsztyn 1980 30-39 M 11 4:16 14 42:48 42:49 27
28 169 Mildner Hubert Olsztyn Tri NEGU 1979 30-39 M 12 4:16 14 42:47 42:49 28
29 278 Milewicz Grzegorz Kiezliny 1981 30-39 M 13 4:19 1810 43:14  43:15 29
30 88 Ostrowski Przemystaw Jeziorany AKB Lidzbark Warminski 1984 30-39M 14 ;ngggy}\g;‘g;mwe -30-391at 4 4:20 13.8 43:19  43:21 30
31 252 Bedra Adam Zalewo 1982 30-39 M 15 4:20 13.8 43:27  43:29 31
32 118 Swidwa Pawet Swiatki 9 putk rozpoznawczy 1977 30-39 M 16 (Sllgélgyil\gggilrowe -30-39 lat 6 4:21 13.8 43:30  43:31 32
33 285 Murchie Craig 1969 40-49 M 8 4:21 13.8 43:31  43:32 33
34 227 Bestecki Tomasz Bartoszyce Endomondo Bartoszyce 1987 20-29 M 6 4:22 13.7 43:36  43:44 34
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Dystans: 10 km biega'

Nr M -ce M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

Zatluczkowski Michat Szczesne 1997 16-19 M 4:22 13.7 43:45 43 48
36 212 Kosowski Janusz Olsztyn AKM Olimp Olsztyn 1952 60 istarsiM 1 4:23 13.7 43:48  43:50 36
37 152 Nawojczyk Przemystaw Olsztyn AKM Olimp Olsztyn / sklepbiegowy.com 1981 30-39 M 17 4:23 13.7 43:52 43:56 37

Stuzby Mundurowe - 30 - 39 lat

38 114 Deputat Joanna Elblag 1976 30-39 K 1 (1985 - 1976) 7 4:23 13.6 43:53 43:58 1

39 83 Pieczulis Krystyna Olsztyn ﬁﬁgﬁgﬁtﬁlxﬁ gé‘ﬁgfﬁzgé’@g"w%zs 1962 50-59 K 1 4:24 13.6 44:06  44:07 2

40 48 Czaplicki Piotr Olsztyn 1977 30-39 M 18 4:25 13.6 44:07 44:10 38
41 224 Kotlenga Przemystaw Itawa 1980 30-39 M 19 4:26 13.5 44:22  44:28 39
42 77 Kulesza Bogustaw Olsztyn 1959 50-59 M 3 4:26 13.5 44:27  44:29 40
43 162 Wdowiak Robert Olsztyn Wdowiak@Friends 1998 16-19 M 4 4:27 134 44:35 44:37 41
44 7 Pospiszyt Boris 1986 20-29 M 7 4:27 134 44:29 44:37 42
45 197 Ciesla Elzbieta Olsztynek 1972 40-49 K 1 4:28 134 44:40  44:41 3

46 223 Jurkiewicz Pawet Olsztyn 1978 30-39 M 20 4:29 13.4 44:51 44:55 43
47 93 Kowalczyk Artur Nowy Targ 1987 2029M 8 f;fgf;ﬁ%‘é‘é‘ii“g;‘)’fi"sbzg En ]y, 430 133 4502  45:06 44
48 16  Radomski Kamil Olsztyn 1986 2029M 9 iﬁfg%%‘é‘éi“ﬁmi‘)w lati 430 133 4458  45:07 45
49 49 Mokrzewski Wojciech Wysokie Mazowieckie 1966 40-49 M 9 4:30 13.3 44:56  45:09 46
50 72 Gorkiewicz Dariusz Olsztyn Popocatepetl Mingus 1973 40-49 M 10 4:31 13.3 45:09  45:13 47
51 102 Bubeta-Pikus Magda Babice Nowe 1979 30-39 K 2 4:32 13.2 45:24 45:27 4

52 123 Wolff Marcin Olsztyn 1969 40-49 M 11 4:33 13.2 45:29 45:36 48
53 214 Kurczycki Michal Olsztyn Szwagier! Poczekaj.., 1979 30-39 M 21 4:33 13.1 45:32  45:37 49
54 261 Kaczkowski Jacek Orzysz 1994 20-29 M 10 4:34 13.1 45:39 45:43 50
55 21 Otta Marcin Gietrzwald 1976 30-39 M 22 4:34 13.1 45:40  45:46 51
56 6 Kaczan Norbert Olsztyn Pszczotkowki Team 1975 40-49 M 12 4:34 13.1 45:41 4547 52
57 165 Sarol Adrian Olsztyn 1989 20-29 M 11 4:35 13.1 45:45  45:52 53
58 157 Wotyniec Emilia Goldap Tri NEGU 1983 30-39 K 3 4:36 13 45:59 46:00 5

59 56 Chilczuk Robert Jonkowo 1973 40-49 M 13 4:36 13 45:59 46:09 54
60 175 Kostyra Lukasz Jaroty 1983 30-39 M 23 4:37 13 46:07 46:11 55
61 225 Jastrzebski Przemystaw Wadag 1990 20-29 M 12 4:37 13 46:15  46:19 56
62 117 Ciesla Jarostaw Olsztynek 1970 40-49 M 14 4:38 12.9 46:24 46:25 57
63 39 Debowska Beata Olsztyn 1971 40-49 K 2 4:39 12.9 46:32  46:35 6

64 222 Gbur Michat Dobre Miasto 1967 40-49 M 15 4:40 12.8 46:35  46:46 58
65 70 Walczuk Maciej Poznan 1985 30-39 M 24 4:40 12.8 46:36  46:47 59
66 10 Kapata Ireneusz Olsztyn KTeam 1975 40-49 M 16 4:41 12.8 46:45 46:52 60
67 195 Kosacka Emilia Olsztyn 1982 30-39 K 4 4:41 12.8 46:49 46:55 7

68 45 Lipnicka Katarzyna Ostroda Team Kope¢ 1982 30-39 K 5 4:41 12.8 46:54  46:55 8

69 176  Lisowski Robert Orneta 1978 30-39M 25 Stuzby Mundurowe - 30 - 39 1at g 4:42 12.8 46:47  47:01 61

(1985 - 1976)
70 90 Jabtonka Krystian Olsztyn Fundacja 1981 30-39 M 26 4:42 12.7 47:02  47:04 62

Stuzby Mundurowe - 29 lat i

71 69 Zajac Bartosz Kierzliny 1989 20-29 M 13 mniej (1986 i miodsi)

3 4:43 12.7 47:07  47:10 63
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Dystans: 10 km biega'

Nr M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

Walaugo Radostaw tri negu 1984 30-39 M 4:43 12.7 47:10 47 14

73 121 Zielinski Przemystaw Olsztyn 1976 30-39 M 28 4:43 12.7 47:10  47:17 65
74 262 Husar Peter 1973 40-49 M 17 4:45 12.6 47:18  47:32 66
75 277 Zabielski Pawet Olsztyn adrenaline.pl 1983 30-39 M 29 4:45 12.6 47:22 47:35 67
76 113 Alchimowicz Cezary Kiwity 1962 50-59 M 4 4:45 12.6 47:33  47:36 68
77 159 Laniec Marek Gdansk 1966 40-49 M 18 4:45 12.6 47:26  47:36 69
78 150 Wota Zaneta Krakow Pszczétkowski Team 1983 30-39K 6 4:47 12.5 47:51 47:53 9

79 145 Szczerbuk Rafat Gdansk 1980 30-39 M 30 4:47 (123 47:49  47:58 70
80 31 Szczepaniak Piotr Olsztyn AKM Olimp Olsztyn / sklepbiegowy.com 1968 40-49 M 19 4:48 12.5 47:59  48:02 71
81 233 Derkowski Dawid Nowe Miasto Lubawskie Nowomieszczanie Lubia Bieganie 1982 30-39 M 31 4:49 12.4 48:10  48:16 72
82 3 Olejniczak Stefan Dortmund 1954 60 istarsiM 2 4:50 12.4 48:21  48:24 73
83 85 Decyk Maciej Olsztyn 1976 30-39 M 32 4:51 12.3 48:28  48:37 74
84 119 Czerniakowski Jacek Morag 1985 30-39 M 33 4:53 12.2 48:54  48:59 75
85 139 Zabielski Pawet Sepopol 1991 20-29 M 14 4:56 12.1 49:21 49:25 76
86 228 Gadomski Wiadystaw Olsztyn Mud Goats 1984 30-39 M 34 4:59 12 49:48  49:56 77
87 170 Odoj Piotr Olsztyn 1961 50-59 M 5 4:59 12 49:42  49:58 78
88 135 Ciulak Daniel Lukta 1982 30-39 M 35 5:00 12 49:59  50:06 79
89 60 Holender Sebastian Olsztyn 1982 30-39 M 36 5:00 12 49:56  50:07 80
90 100 Komaszynski Jarek Olsztyn 1977 30-39 M 37 5:01 12 50:08  50:10 81
91 265 Pietkiewicz Krzysztof Olsztyn PSZCZOEKOWSKI TEAM 1973 40-49 M 20 5:01 11.9 50:05  50:12 82
92 203 Wroébel Marek Olsztyn 1980 30-39 M 38 5:01 11.9 49:57  50:12 83
93 253 Rakowski Tomasz Lidzbark Warminski 9 warminski putk rozpoznawczy 1977 30-39 M 39 5:03 11.9 50:22  50:30 84
94 127  Wolszczak Tomasz Krzysztof Olsztynek 1957 5059M 6 3}1‘;{?023’ (orgurowe 40ktL 5 503 118 5035  50:39 85
95 141 Zemajko Zdzistaw Bartoszyce 1961 50-59 M 7 5:04 11.8 50:39  50:43 86
96 232 Krauza-Derkowska Joanna  Nowe Miasto Lubawskie Nowomieszczanie Lubig Bieganie 1973 40-49 K 3 5:04 11.8 50:42 50:47 10

97 33 Dulik Arkadiusz Olsztyn 1986 20-29 M 15 5:04 11.8 50:33  50:48 87
98 154 Pilat Kamil Olsztyn Biegne nie tankuje 1985 30-39 M 40 5:05 11.8 50:34  50:50 88
99 58 Gawry$ Katarzyna Olsztyn 1981 30-39 K 7 5:05 11.8 50:47 50:51 11
100 86 Krzykwa Maciej Olsztyn 1994 20-29 M 16 5:06 11.7 51:01  51:06 89
101 202 Lankowska-Klemt Agnieszka Olsztyn 1981 30-39 K 8 5:06 11.7 50:56 51:07 12
102 73 Rudszewski Daniel Jonkowo Pszczotkowski Team 1977 30-39 M 41 5:06 11.7 51:01 51:08 90
103 279 Hermann Tomasz tabsike 1978 30-39 M 42 5:08 11.7 51:14  51:20 91
104 78 Zajaczkowski Alan Gdansk 1991 20-29 M 17 5:08 11.7 51:11  51:23 92
105 111 Wejknis Adam Olsztyn AKM Olimp Ol-n/sklepbiegowy.com/BBL Ol-n 1977 30-39 M 43 5:08 11.7 51:24  51:24 93
106 110 Olewniczak Przemystaw Olsztyn Babymaker Club 1974 40-49 M 21 5:12 11.5 51:50  52:00 94
107 173 Palysa Joanna tri NEGU 1978 30-39K 9 5:12 11.5 51:57  52:01 13
108 172 Palysa Marek tri NEGU 1974 40-49 M 22 5:12 11.5 52:05  52:07 95
109 46 Zientara Lukasz Olsztyn OPOLTRANS TEAM 1987 20-29 M 18 5:13 11.5 52:02  52:10 96
110 282 Lajkowski Marek Bartoszyce 1985 30-39 M 44 5:13 11.5 52:03  52:10 97
111 275 Maciejko Jakub Brodnica 1981 30-39 M 45 5:13 11.5 51:55  52:10 98
112 89 Strauss Dariusz Olsztyn 1970 40-49 M 23 5:13 11.5 52:17  52:19 99
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Olsztyn Biega! Biegowy Puchar Olsztyna 10

km #3 - Bieg Glowny

Klasyfikacja: OPEN

OLSZTYN
biegal

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

Nr M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

113

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145

146
147
148

149
150
151
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50
174
230
63
160
104
96
267
25

32
229
168
51
263
280

128
47
112
38
59
65
208
52
22
30
274
217
196
99

103

17
122
24

140
91

Krolikowski Janusz

Kulesza Malgorzata
Szymanek Jerzy

Kordala-Szymanek Edyta

Biernat Arkadiusz

Pieczkowska Agnieszka

Mielczarek Mateusz
Apanowicz Angelika

Andruszkiewicz-Cwik Natalia

Sledziewski Cezary
Lenard Daniel
Puczel Piotr
Lisowski Przemek
Orlowska Paulina
Kozak Magdalena
Chodyna Monika
Topa Michat
Derdziak Lukasz
Sajewicx Sylwia
Andruszkiewicz Anna
Grabowski Marek
Ttoczkowski Mateusz
Holender Angelika
Popielarczyk Dariusz
Lipinska Aldona
Podlewska Anna
Kutnicka Emilia
Poptawska Selena
Leszczynski Lech
Lenski Michat
Doliwa Adam
Myslinska Anna

Olszewski Sebastian

Trabinski Krzysztof
Macioszczyk Dariusz
Kaczorowski Ryszard

Majewski Marek
Trus Marta

Kaczynski Adam

Dywity
Olsztyn
Mitki
Mitki
Olsztyn
Olsztyn
Stupsk
Warszawa
Braniewo
Wojtowo
Olsztyn
Olsztyn
Kiezliny
Morag
Olsztyn
Braswald
Jonkowo
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Gady
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn
Przasnysz
Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn

Olsztyn

Barczewo
Olsztyn
Olsztyn

Olsztyn
Olsztyn
Olsztyn

Pszczolkowski Team
Night Runners Stupsk

Finisz Morag

BRBK

batymetria.pl

BBL Polonez

Barczewo

Kaczorowski Team

kobiety biegaja

1951

1965
1974
1983
1972
1978
1986
1975
1985
1971
1987
1982
1976
1991
1985
1992
1979
1988
1979
1957
1965
1988
1987
1970
1968
1980
1967
1982
1954
1980
1965
1975

1988

1979
1973
1964

1964
1987
1968
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60 i starsi M

50-59 K
40-49 M
30-39K
40-49 M
30-39K
20-29 M
40-49K
30-39 M
40-49 M
20-29 M
30-39 M
30-39 M
20-29K
30-39K
20-29 M
30-39 M
20-29 M
30-39K
50-59 K
50-59 M
20-29 M
20-29K
40-49 M
40-49 K
30-39K
40-49 K
30-39K
60 i starsi M
30-39 M
50-59 M
40-49K

20-29 M

30-39 M
40-49 M
50-59 M

50-59 M
20-29 K
40-49 M

3

2
24
10
25)
11
19
4
46
26
20
47
48
1
12
21
49
22
13
3
8
23
2
27
5
14
6
15
4
50
9
7

24

51
28
10

11
3
29

Stuzby Mundurowe - 40 lat i

wiecej (1975 i starsi)

Stuzby Mundurowe - 29 lat i

mniej (1986 i mlodsi)

Stuzby Mundurowe - 40 lat i

wiecej (1975 i starsi)

Stuzby Mundurowe - 40 lat i

wiecej (1975 i starsi)

5:14

5:14
5:16
5:16
5:17
5:20
5:20
5:20
5:20
5:20
502
5:23
5:23
5:23
5:23
5:24
5:24
5:26
5:28
5:28
5:29
5:29
5:31
5:35
5:36
5:38
5:38
5:39
5:39
5:39
5:40
5:42

5:42

5:43
5:43
5:44

5:44
5:45
5:46

11.5

11.5
11.4
11.4
1il.8)
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
11.1
11.1
11.1
11.1
11.1
11.1
11

11

10.9
10.9
10.9
10.9
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5

10.5

10.5
10.5
10.4

10.4
10.4
10.4

52:13  52:22
52:18  52:22
52:40  52:46
52:37  52:46
52:52  52:58
53:17  53:25
53:20  53:25
53:17 53:26
53:19 53:27
53:15  53:29
53:39  53:46
53:46  53:51
53:47  53:52
53:50  53:54
53:49  53:59
53:55 54:04
53:52 54:04
54:23  54:23
54:30  54:40
54:40  54:48
54:43  54:51
54:47  54:52
54:58  55:12
55:44  55:57
56:01  56:08
56:21 56:24
56:17  56:28
56:23  56:34
56:33  56:35
56:24  56:36
56:39  56:49
56:53 57:03
56:54 57:07
57:12  57:13
57:07 57:19
57:15  57:27
57:23 57:27
57:27  57:38
57:32 57:43

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

101

102

103

104
105
106
107
108

109
110
111

112
113

114

115
116
117

118

119
120
121

122

123
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Organizator: WKR FAN, OSiR Olsztyn Klasyfikacja: OPEN OLSZTYN

Dystans: 10 km biega'

Nr M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

152 Tchorzewska Aleksandra Olsztyn 1985 30-39K 5:47 10.4 57:53 57 53

153 26 Clajot Fabian Olsztyn FC Grabowa 1993 20-29 M 25 5:48 10.3 57:51 58:04 124
154 20 Rytwinski Lech Olsztyn 1948 60istarsiM 5 5:49 10.3 57:59  58:11 125
155 29 Juchniewicz Monika Olsztyn 1983 30-39K 17 5:50 10.3 58:07  58:21 30

156 64 Nynca Joanna Olsztyn 1982 30-39 K 18 5:50 10.3 58:06 58:22 31

157 62 Decyk Leszek Adam Stawiguda 1953 60 i starsiM 6 5:50 10.3 58:11  58:23 126
158 211 Filipczuk Adam Olsztyn 1978 30-39 M 52 5:52 10.2 58:13  58:40 127
159 79 Walkiewicz Joanna Olsztyn SQUAD OLSZTYN 1978 30-39K 19 5:52 10.2 58:40 58:45 32

160 74 Michalkiewicz Anna Orneta 1988 20-29K 4 5:53 10.2 58:49  58:59 33

161 92 Tanajewski Krzysztof Olsztyn 1967 40-49 M 30 5:54 10.2 58:46  59:03 128
162 155 Sadowski Zygmunt Mragowo KLUB BIEGACZA MRAGOWO 1950 60 istarsiM 7 5:55 10.1 59:04  59:12 129
163 76 Kopys¢ Jarostaw Olsztyn Pszczotkowski Team 1976 30-39 M 53 5:56 10.1 59:08  59:25 130
164 251 Brzozowski Marcin Wilkowice Ambit 1979 30-39 M 54 5:57 10.1 59:21 59:37 131
165 171 Ostromecka Anna Bartoszyce 1987 20-29K B BT/ 10.1 B8 159:89) 34

166 206 Leszczynski Roman Ostroteka 1951 60istarsiM 8 6:01 9.9 1:00:16 1:00:18 132
167 164 Lowicka-Bryla Izabela Bartoszyce 1971 40-49 K 8 6:03 9.9 1:00:22 1:00:32 35

168 148 Lunska Justyna Olsztyn "Nie lekaj si¢" BARKA TEAM 1983 30-39K 20 6:03 9.9 1:00:23 1:00:33 36

169 125 Sarosiek Pawet Olsztyn 1968 40-49 M 31 6:06 9.8 1:00:51 1:01:07 133
170 257 Kukla-Kowalska Alicja Skorzewo BIEGAM BO NIE LUBIE 1978 30-39 M 55 6:08 9.8 1:01:12 1:01:22 134
171 201 Pilski Andrzej Frombork 1949 60istarsiM 9 6:13 9.6 1:01:54 1:02:10 135
172 234 Brzozowski Mateusz Olsztyn 1986 20-29 M 26 6:20 9.5 1:03:18 1:03:29 136
173 124 Siwczak Izabela Olsztyn 1963 50-59 K 4 6:21 9.4 1:03:24 1:03:36 37

174 55 Lisewski Krzysztof Olsztyn 1960 50-59 M 12 6:22 9.4 1:03:35 1:03:48 137
175 54 Lisewska Katarzyna Olsztyn 1992 20-29K 6 6:22 9.4 1:03:35 1:03:48 38

176 153 Weiss Samanta Olsztyn Bieg na sze$¢ tap 1994 20-29 K 7 6:27 9.3 1:04:24 1:04:39 39

177 129 Smolik- Runo Anna Dabrowa Tarnowska 1976 30-39 K 21 6:33 9.1 1:05:34 1:05:37 40

178 84 Mystkowska Dorota Olsztyn 1985 30-39K 22 6:40 9 1:06:31 1:06:45 41

179 166 Paulinek Ewa Jonkowo 1981 30-39K 23 6:42 8.9 1:06:47 1:07:05 42

180 75 Roginska Katarzyna Gdansk 1964 50-59 K 5 6:48 8.8 1:07:52 1:08:04 43
DNF 108 Oprzynska Agnieszka Olsztyn Mamy Ruszamy 1981 30-39 K 2:59 20.1 29:41  29:52

DNF 116 Du Yukun Beijing 1994 20-29 M 6:33 9.2 1:05:25 1:05:34

DNF 43 Patalan Tomasz Olsztyn BRBK 1989 20-29 M 0 0

DNF 156 Szymanska Edyta Olsztyn 12tri.pl Druzyna Wilka 1987 20-29K 0 0

DNF 105 Wolnicki Jarek Olsztyn 1969 40-49 M 0 0
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